
Dz-10.0021.34.2017 

UCHWAŁA Nr XXXIV/278/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 11 lipca 2017 r.    

 

w sprawie bezpłatnego przejęcia przez Gminę Miejską Kraków działek znajdujących się 

w obrębie pasa drogowego ul. Stanisława Dębickiego w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu 

bezpłatne przejęcie przez Gminę Miejską Kraków działek znajdujących się w obrębie pasa 

drogowego ul. Stanisława Dębickiego w Krakowie. 

 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przejęcie przez Gminę Miejską Kraków działek znajdujących się w obrębie pasa drogowego 

ulicy Stanisława Dębickiego jest społecznie uzasadnione oraz zgodne z wnioskiem 

mieszkańców złożonym do Wydziału Skarbu Miasta UMK z dnia 26 kwietnia 2017 r. 


